RESTAURANT e« BIERGARTEN

BAR ¢ EVENTLOCATION

VORWEG

Beilagensalat 0
Wildkréutersalat ~ Rote Bete Dressing ~ Friichte

Carpaccio vom Rind ,,hauchdiinn® ¢ .0
Gebratener Spargel ~ Balsamico ~ Rucola ~ Parmesan

SUPPE

Spargelcrémesippchen »c
Eigene Einlage ~ Krauter

6,50€

16,50€

7,90€

SALATE ~ mit marinierten Wildkriutern

Gebratenes Lachsfilet o0
Rohkost ~ Friichte ~ Kerne ~ Sprossen
Rote Bete Dressing

Gebratene Garnelen n.i.\0
Rohkost ~ Friichte ~ Kerne ~ Sprossen
Rote Bete Dressing

Roastbeef 110
Rohkost ~ Friichte ~ Kerne ~ Sprossen
Rote Bete Dressing

Milder Ziegenkﬁse ,,Honig~Niisse~Thymian“ G,M,T,0
Rohkost ~ Friichte ~ Kerne ~ Sprossen
Rote Bete Dressing

Gebratene Hihnchenbrust ¢
Rohkost ~ Friichte ~ Kerne ~ Sprossen
Rote Bete Dressing

2erlei gebratener Spargel c.io
Rohkost ~ Friichte ~ Kerne ~ Sprossen
Rote Bete Dressing

19,90€

17,90€

19,90€

16,50€

17,50€

17,50€



RESTAURANT e« BIERGARTEN

HAUPTSACHLICH ~ mit FLEISCH

BAR ¢ EVENTLOCATION

Schnitzel vom Schwein ».c.u
Pommes frites ~ Kleiner Salat

~ Odenwilder Kochkise ¢
~ Waldpilzrahm A.G

Cordon bleu vom Schwein ».c.cu
Preiselbeeren ~ Pommes frites ~ Kleiner Salat

Wiener Schnitzel ~ natiirlich vom Kalb ».co
Zitrone ~ Preiselbeeren ~ Bratkartoffeln

Rindergeschnetzeltes ¢
Gemiise ~ Rosti

Rumpsteak 280g vom Grill ».cc..u
Bratkartoffeln ~ Kleiner Salat

~ Hausgemachte Krauterbutter ¢
~ Schmorzwiebeln o

Gossini Pfannchen ».cc
Héhnchenbrust ~ Waldpilzrahm ~ Rosti

LAMPERTHEIMER SPARGEL

Weiller Stangenspargel 300g v

Sauce Hollandaise oder zerlassene Butter ~ Drillinge

~ gekochter Schinken o

~ Schweine Schnitzel a.c

~ gebratenes Lachsfilet p

~ Wiener Schnitzel vom Kalb ac
~ Rumpsteak 200g

16,50€

19,50€
20,50€

20,50€

22,50€

22,90€

30,80€

32,80€

32,80€

20,50€

19,90€

22,90€
24,90€
28,90€
29,90€
34,90€



RESTAURANT e« BIERGARTEN

BAR ¢ EVENTLOCATION

HAUPTSACHLICH ~ mit FISCH

Gebratenes Lachsfiletn.c
Quinoa ~ 2erlei Spargel ~ Kriuter Pesto

Tagliatelle ».ccro
2erlei Spargel ~ Knoblauch ~ Tomaten ~
Petersilie ~ Parmesan

- Mit Garnelen
- Mit Lachsp

HAUPTSACHLICH ~ Vegetarisch

Gebratener Quinoa ¢ 1
2erlei Spargel ~ Ziegenkése ~ Kriuter Pesto

Krautercrépe »cco
Spargelgemiise ~ Krauter

HAUPTSACHLICH ~ BURGER

Bacon Burger Rinder Patty 200g acrcru
Bacon ~ karamellisierte Zwiebel ~ Cheddar
Barbecue-Sauce ~ Salat ~ confierte Tomaten

Chicken Burger ACEGLM
karamellisierte Zwiebel ~ Cheddar
Salat ~ confierte Tomaten ~ Mayo-Sauce

Beilagen:

Pommes Frites

SiiBkartoffel Pommes

Rosti

Kartoffelchips

Bratkartoffeln

Extra Kochkise

Portion Ketchup oder Mayonnaise

25,90€

18,80€

23,80€
25,80€

18,50€

17,90€

13,50€

13,50€

4,50€
5,50€
4,50€
4,50€
5,50€
3,50€
0,50€



KINDERKARTE

Kleines Schnitzel vom Schwein ¢
Pommes frites

Tagliatelle cco
Tomatensof3e ~ Parmesan

Sehr geehrte Giiste und Eltern,

BAR ¢ EVENTLOCATION

RESTAURANT e« BIERGARTEN

9,00€

8,50€

unsere Kinderkarte ist ausschlie$lich fiir Kinder.

Ihr Team Gossini

DESSERT

Creme Briléecc 7,50€
Tonkabohnen ~ Beeren

Lauwarmes Schokoktchlein acrco 8,00€
Vanilleeis

Panna Cotta ¢ 7,50€

Erdbeerpliree

Bei Unvertriglichkeit oder Allergien
sprechen Sie unser Personal an.

A Glutenhaltiges Getreide
B Krebstiere

C Eier

D Fisch

E Erdniisse

F Sojabohnen

G Milch

H Schalenfriichte

L Sellerie

M Senf

N Sesamsamen

O Schwefeldioxid & Sulfite
P Lupine

R Weichtiere

T Walnuf3

Preise sind inkl. 19% gesetzlich vorgeschriebener Mehrwertsteuer.



	Bei Unverträglichkeit oder Allergien

